
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОТКИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИТАЛИЯ АНДРЕЕВИЧА УЛЬЯНОВА» 

ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023 г.  № 135-ос 

  

Об утверждении рабочих программ 

 

 На основании решения заседания Педагогического совета (Протокол  

№ 1 от 30.08.2023 г.), 

 

приказываю : 

 

1. Утвердить Положение о рабочих программах учебных предметов, 

учебных курсов (в том числе внеурочной деятельности), учебных модулей 

в соответствии с требованиями ФГОС и ФОП начального общего, 

основного общего образования. 

 

2. Утвердить рабочие программы МБОУ ООШ №2 на 2023-2024 учебный 

год. 

 

3. Утвердить аннотации к рабочим программам МБОУ ООШ №2 на 2023-

2024 учебный год. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                                  Н.С. Шишкина 

 

 


